
Horaires valables du 2 Septembre 2024 au 1er Septembre 2025

Cette ligne ne circule pas les week end et jours fériés

 

GARE DE FONTAINEBLEAU AVON   
  VULAINES MOULIN À VENT3405

Héricy

Vulaines-
sur-Seine

Samois
sur-Seine

Samoreau

Avon

Fontainebleau

Mairie

Musée
Stéphane-Mallarmé

Collège Colonel
Arnaud
Beltrame

£

Gare de Héricy
µ

£ 3409 • 3412

Les Prés
£ 3409 • 3411 • 3412

Moulin à Vent
Route de Machault

3409 • 3411 • 3412

Les Terrasses

Corning

Laffemas

Mallarmé

Valrose

Basse Varenne

Acacias

Place de Gaulle
Rue des Fossés

Lavoir

Le Puits

Croix de Fer

Les Latteux

Marjolaine

Mairie
Mairie-Place

Lavoir aux
Chapeaux

ZAC St Fiacre

Gare de Fontainebleau
Avon

µ

£

3401 • 3403 • 3404 • 3406
3407 • 3408 • 3409 • 3417
3421 • 3423 • 3439 • 3451
3454 • 4341 • N137

400 m

6 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

3405 Gare de Fontainebleau-Avon Vulaines-sur-Seine Moulin à Vent

N

la 
Sein

e

Desserte secondaire

Desserte principale

Trains en provenance de PARIS 06:56 07:26 17:01 17:47 18:01 18:26 18:47 19:12 19:47 20:01 20:12

AVON Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 3)  6:58  7:43 17:07 17:58 18:17 18:34 18:54 19:17 19:51 20:05 20:22

Les Terrasses  7:00  7:45 17:09 18:00 18:19 18:36 18:56 19:19 19:53 20:07 20:24

SAMOIS SUR SEINE Corning  7:01  7:46 17:10 18:01 18:20 18:37 18:57 19:20 19:54 20:08 20:25

ZAC Saint-Fiacre  7:02  7:47 17:11 18:02 18:21 18:38 18:58 19:21 19:55 20:09 20:26

Laffemas  7:03  7:48 17:12 18:03 18:22 18:39 18:59 19:22 19:56 20:10 20:27

SAMOREAU Mallarme  7:04  7:49 17:13 18:04 18:23 18:40 19:00 19:23 19:57 20:11 20:28

Marjolaine  7:06  7:51 17:15 18:06 18:24 18:41 19:01 19:24 19:57 20:11 20:28

VULAINES SUR SEINE Valrose  7:07  7:52 17:16 18:07 18:25 18:42 19:02 19:25 19:58 20:12 20:29

Basse Varenne  7:08  7:53 17:17 18:08 18:26 18:43 19:03 19:26 19:59 20:13 20:30

Acacias  7:09  7:54 17:18 18:09 18:27 18:44 19:04 19:27 20:00 20:14 20:31

HÉRICY Gare de Héricy  7:10  7:55 17:19 18:10 18:28 18:45 19:05 19:28 20:01 20:15 20:32

Place de Gaulle  7:11  7:56 17:20 18:11 18:29 18:46 19:06 19:29 20:02 20:16 20:33

Rue des Fossés  7:12  7:57 17:21 18:12 18:30 18:47 19:07 19:30 20:03 20:17 20:34

Lavoir  7:12  7:57 17:21 18:12 18:30 18:47 19:07 19:30 20:03 20:17 20:34

Le Puits  7:13  7:58 17:22 18:13 18:31 18:48 19:08 19:31 20:04 20:18 20:35

Les Latteux  7:14  7:59 17:23 18:14 18:32 18:49 19:09 19:32 20:05 20:19 20:36

Croix de Fer  7:15  8:00 17:24 18:15 18:33 18:50 19:10 19:33 20:06 20:20 20:37

VULAINES SUR SEINE Moulin à Vent-Route de Machault  7:18  8:03 17:27 18:18 18:36 18:53 19:13 19:36 20:09 20:23 20:40

 Du lundi au vendredi - Toute l’année



Horaires valables du 2 Septembre 2024 au 1er Septembre 2025

Cette ligne ne circule pas les week end et jours fériés

VULAINES MOULIN À VENT    
   GARE DE FONTAINEBLEAU AVON3405

VULAINES SUR SEINE Moulin à Vent-Route de Machault  5:59  6:11  6:28  6:43  6:56  7:09  7:25  7:41  8:08 17:28 18:19 18:37

Mairie  6:00  6:12  6:29  6:44  6:57  7:10  7:26  7:42  8:09 17:29 18:20 18:38

Lavoir aux Chapeaux  6:01  6:13  6:30  6:45  6:58  7:11  7:27  7:43  8:10 17:30 18:21 18:39

Les Prés  6:02  6:14  6:31  6:46  6:59  7:12  7:28  7:44  8:11 I I I

Mairie–Place  6:03  6:15  6:32  6:47  7:00  7:13  7:29  7:45  8:12 I I I

HÉRICY Croix de Fer  6:07  6:19  6:36  6:51  7:04  7:17  7:33  7:49  8:16 I I I

Les Latteux  6:08  6:20  6:37  6:52  7:05  7:18  7:34  7:50  8:17 I I I

Le Puits  6:09  6:21  6:38  6:53  7:06  7:19  7:35  7:51  8:18 I I I

Lavoir  6:11  6:23  6:40  6:55  7:08  7:21  7:37  7:53  8:20 I I I

Rue des Fossés  6:12  6:24  6:41  6:56  7:09  7:22  7:38  7:54  8:21 I I I

Place de Gaulle  6:13  6:25  6:42  6:57  7:10  7:23  7:39  7:55  8:22 I I I

Gare de Héricy  6:14  6:26  6:43  6:58  7:11  7:24  7:40  7:56  8:23 I I I

VULAINES SUR SEINE Acacias  6:16  6:28  6:45  7:00  7:13  7:26  7:42  7:58  8:25 I I I

Basse Varenne  6:17  6:29  6:46  7:01  7:14  7:27  7:43  7:59  8:26 I I I

Valrose  6:18  6:30  6:47  7:02  7:15  7:28  7:44  8:00  8:27 I I I

SAMOREAU Marjolaine  6:19  6:31  6:48  7:03  7:16  7:29  7:45  8:01  8:28 I I I

Les Prés I I I I I I I I I 17:31 18:22 18:40

Mallarme  6:20  6:32  6:49  7:04  7:17  7:30  7:46  8:02  8:29 17:33 18:24 18:42

SAMOIS SUR SEINE Laffemas  6:21  6:33  6:50  7:05  7:18  7:31  7:47  8:03  8:30 17:34 18:25 18:43

ZAC Saint-Fiacre  6:22  6:34  6:51  7:06  7:19  7:32  7:48  8:04  8:31 17:35 18:26 18:44

Corning  6:22  6:34  6:51  7:06  7:19  7:32  7:48  8:04  8:31 17:35 18:26 18:44

AVON Les Terrasses  6:23  6:35  6:52  7:07  7:20  7:33  7:49  8:05  8:32 17:36 18:27 18:45

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9)  6:26  6:38  6:55  7:10  7:23  7:36  7:52  8:08  8:35 17:39 18:30 18:48

Trains direction PARIS 06:32 06:43 07:02 07:18 07:32 07:43 08:02 08:12 08:40 18:02 18:32 19:02

VULAINES SUR SEINE Moulin à Vent-Route de Machault 18:54 19:14 19:37 20:10 20:24 20:41

Mairie 18:55 19:15 19:38 20:11 20:25 20:42

Lavoir aux Chapeaux 18:56 19:16 19:39 20:12 20:26 20:43

Les Prés I I I I I I

Mairie–Place I I I I I I

HÉRICY Croix de Fer I I I I I I

Les Latteux I I I I I I

Le Puits I I I I I I

Lavoir I I I I I I

Rue des Fossés I I I I I I

Place de Gaulle I I I I I I

Gare de Héricy I I I I I I

VULAINES SUR SEINE Acacias I I I I I I

Basse Varenne I I I I I I

Valrose I I I I I I

SAMOREAU Marjolaine I I I I I I

Les Prés 18:57 19:17 19:40 20:13 20:27 20:44

Mallarme 18:57 19:17 19:40

SAMOIS SUR SEINE Laffemas 18:58 19:18 19:41

ZAC Saint-Fiacre 18:59 19:19 19:42

Corning 18:59 19:19 19:42

AVON Les Terrasses 19:00 19:20 19:43

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 9) 19:03 19:23 19:46

Trains direction PARIS - 19:32 20:09 - - -

 Du lundi au vendredi - Toute l’année

 Du lundi au vendredi - Toute l’année


